平成３１年３月吉日

大分県損害保険代理業協会 大分・別府支部会員 各位

              福岡市中央区舞鶴２丁目２番１１号 富士ビル赤坂６階

                赤坂門法律事務所

                       弁護士 山 口 純 平

                  賠償事故調査アシスト

                           新 冨 正 昭

＜損保出身弁護士らによる交通事故研修のご案内＞

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じ申し上げます。

さて、この度私共は、交通事故における自動車保険品目の１つでもあります弁護士費用特約

に関しまして、最近の交通事故発生後の損害賠償における法律的な立場での視点及び保険対応

を行う立場での視点などから、下記のとおり、新たに特別研修を企画いたしました。皆様方の

日々のご活動などにおきまして、お役に立つ研修内容になっておりますので、奮ってご出席下

さい。

記

開催日時： 平成３１年４月１９日（金） １５：３０～１７：５０

開催場所： 大分県大分市金池南１－５－１ J:comホルトホール大分４０８会議室

開催内容：

１）弁護士 山口純平（赤坂門法律事務所）

  テーマ： 交通事故における損害賠償請求（１５：３０～１７：００）

２）休 憩（１７：００～１７：１０）

  ３）新冨正昭 賠償事故調査アシスト（１７：１０～１７：４０）

テーマ： ①判例タイムズ（２）進路変更車と後続直進車との事故【１５３図]

      適切な判断ポイント

     ②駐車場でバック：死角から衝突（西日本新聞 2018.1.31朝刊）

  ４）皆様からのご質問（実際に対応された経験談など）（１７：４０～１７：５０）

各損害保険代理店様から何名様でも結構ですので、是非ご出席下さい。

以上